AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 056/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°. 014/2021

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público o

CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº. 014/2021, relativo à Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de Gestão Patrimonial,

compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação,

reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e

confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação a

norma brasileira de contabilidade aplicada ao setor público, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, tendo em vista

a necessidade de alteração no objeto do edital. Será republicado novo aviso de licitação, nos

termos do §4° do art. 21 da Lei 8.666/93.

Quaisquer informações podem ser obtidas através do telefone (77) 3628-8900, ou através do

e-mail: licitacao@cmlem.ba.gov.br.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 28 de junho de 2021.

SABRINI GONÇALVES CAMPOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira